Malaga – moderný
štýl
Malaga SGS101
Malaga je univerzálne uličné svietidlo ponúkajúce moderný štýl a kvalitné svetlo pre
bezpečné a komfortné riadenie auta, ako aj pre osvetlenie plôch s nízkymi
investičnými a prevádzkovými nákladmi. Optický systém bol navrhnutý tak, aby
poskytoval dobré vyžarovanie svetla a svetelný tok.Použitím svietidla Malaga sa
dosiahne optimálny jas a rovnomernosť osvetlenia, ak sa výška inštalácie svietidla

Kód radu produktov SGS101
Všeobecné informácie
Order Code Full Product Name
Typ optického
krytu/šošovky Predradník
Kód radu svetelného
zdroja
Výkon svetelného
zdroja
Počet
svetelných
zdrojov Typ optiky
26912200 SGS101 MAX125W-E27 II MR-AS 42/60 - - - - - Moveable reflector with
Allen screw
93190600 SGS101 MAX70W-E27 II MR - - - - 1 Moveable reflector
63674100 SGS101 MAX70W-E27 II MR 42/60 PC E - - 1 Moveable reflector
11859800 SGS101 SON-T50W II MR SKD 42/60 PC CONV SON-T 50 W 1 Moveable reflector
26903000 SGS101 SON-T50W II MR-AS SKD 42/60 PC CONV SON-T 50 W 1 Moveable reflector with
Allen screw
63456300 SGS101 SON-I-70W II MR-AS SA 42/60 PC CONV SON-I 70 W 1 Moveable reflector with
Allen screw
63457000 SGS101 SON-T70W II MR-AS SA SKD 42/60 PC CONV SON-T 70 W 1 Moveable reflector with
Allen screw
63458700 SGS101 SON-T70W II MR SKD 42/60 PC CONV SON-T 70 W 1 Moveable reflector
63459400 SGS101 SON-T70W II MR-AS SKD 42/60 PC CONV SON-T 70 W 1 Moveable reflector with
Allen screw
11977900 SGS101 SON-TPP70W K II MR SKD 42/60A PC CONV SON-TPP 70 W 1 Moveable reflector
63460000 SGS101 SON-TPP70W K II MR-AS SKD 42/60 PC CONV SON-TPP 70 W 1 Moveable reflector with
Allen screw
11978600 SGS101 SON-I-70W-CO K II MR 42/60A PC CONV SON-I 70 W 1 Moveable reflector
11862800 SGS101 SON-I-70W II MR 42/60 PC CONV SON-I 70 W 1 Moveable reflector
26917700 SGS101 SON-I-70W II MR-AS 42/60 PC CONV SON-I 70 W 1 Moveable reflector with
Allen screw
63647500 SGS101 SON-T70W II MR FG SKD 42/60 FG CONV SON-T 70 W 1 Moveable reflector
63648200 SGS101 SON-T70W II MR-AS FG SKD 42/60 FG CONV SON-T 70 W 1 Moveable reflector with
Allen screw
Mechanické časti a teleso
Malaga SGS101
3Product family leaflet, 2020, November 13 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Farba
26912200 SGS101 MAX125W-E27 II MR-AS 42/60 -
93190600 SGS101 MAX70W-E27 II MR -
63674100 SGS101 MAX70W-E27 II MR 42/60 Šedá
11859800 SGS101 SON-T50W II MR SKD 42/60 Šedá
26903000 SGS101 SON-T50W II MR-AS SKD 42/60 Šedá
63456300 SGS101 SON-I-70W II MR-AS SA 42/60 Piesková
63457000 SGS101 SON-T70W II MR-AS SA SKD 42/60 Piesková
63458700 SGS101 SON-T70W II MR SKD 42/60 Šedá
Order Code Full Product Name Farba
63459400 SGS101 SON-T70W II MR-AS SKD 42/60 Šedá
11977900 SGS101 SON-TPP70W K II MR SKD 42/60A Šedá
63460000 SGS101 SON-TPP70W K II MR-AS SKD 42/60 Šedá
11978600 SGS101 SON-I-70W-CO K II MR 42/60A Šedá
11862800 SGS101 SON-I-70W II MR 42/60 Šedá
26917700 SGS101 SON-I-70W II MR-AS 42/60 Šedá
63647500 SGS101 SON-T70W II MR FG SKD 42/60 Šedá
63648200 SGS101 SON-T70W II MR-AS FG SKD 42/60 Šedá
Svetelné technické
Order Code Full Product Name
Štandardný
uhol sklonu od
bočného otvoru
Štandardný
uhol sklonu od
vrchu stĺpa
26912200 SGS101 MAX125W-E27 II MR-AS 42/60 - -
93190600 SGS101 MAX70W-E27 II MR - -
63674100 SGS101 MAX70W-E27 II MR 42/60 15° 15°
11859800 SGS101 SON-T50W II MR SKD 42/60 15° 15°
26903000 SGS101 SON-T50W II MR-AS SKD
42/60
15° 15°
63456300 SGS101 SON-I-70W II MR-AS SA
42/60
15° 15°
63457000 SGS101 SON-T70W II MR-AS SA SKD
42/60
15° 15°
63458700 SGS101 SON-T70W II MR SKD 42/60 15° 15°
63459400 SGS101 SON-T70W II MR-AS SKD
42/60
15° 15°
Order Code Full Product Name
Štandardný
uhol sklonu od
bočného otvoru
Štandardný
uhol sklonu od
vrchu stĺpa
11977900 SGS101 SON-TPP70W K II MR SKD
42/60A
0° 0°
63460000 SGS101 SON-TPP70W K II MR-AS SKD
42/60
15° 15°
11978600 SGS101 SON-I-70W-CO K II MR
42/60A
0° 0°
11862800 SGS101 SON-I-70W II MR 42/60 15° 15°
26917700 SGS101 SON-I-70W II MR-AS 42/60 15° 15°
63647500 SGS101 SON-T70W II MR FG SKD
42/60
15° 15°
63648200 SGS101 SON-T70W II MR-AS FG SKD
42/60